Дополнительное соглашение
к Договору о практической подготовке от «___» __________ 20___ г.

г. Чита                                                                        "___"_____________20____г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Забайкальский государственный университет» (ФГБОУ ВО «ЗабГУ»), именуемое в дальнейшем «Университет», в лице проректора по образовательной деятельности Ольги Васильевны Еремеевой, действующей на основании Доверенности  №71 от «21» августа 2024 года, с одной стороны, и ___________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем "Профильная организация", в лице ____________________________ действующ______ на основании ___________________, с другой стороны, именуемые по отдельности "Сторона", а вместе - "Стороны", заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Абзац 2 Приложения 1 Договора о практической подготовке обучающихся от «_____»__________20___г.  изложить в следующей редакции:
    «Компоненты образовательной программы, при реализации которых организуется практическая подготовка: учебная практика, производственная практика, практическая подготовка при реализации дисциплин (модулей)».
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора и дополнительными соглашениями к нему (при наличии иных дополнительных соглашений к Договору о практической подготовке от «_____»__________20___г).
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Профильная организация:

_______________________________
_______________________________
Адрес__________________________
_______________________________
_______________________________
ИНН/КПП______________________
телефон________________________

наименование
должности ___________(ФИО)

М. П.
	Университет:
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Забайкальский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)
672039, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Александро-Заводская, 30
ИНН7534000257 КПП753601001
Телефон/факс: (3022) 41-64-44

[bookmark: _GoBack]Проректор по образовательной деятельности                 О. В. Еремеева

М. П.

1